
 

Z/032671 AB/022431 
 

 

GEMEENTE BOEKEL  

 

Raadsbesluit 
 

De raad van de gemeente Boekel; 

gezien het voorstel van burgemeester en wethouders d.d. 6 november 2017

gelet op: 

het bepaalde in de Wet ruimtelijke ordening (Wro) 
 
BESLUIT: 
 
1. Te verklaren dat de ingekomen inspraakreactie geen aanleiding geeft tot het doorvoeren 

van wijzigingen in de definitieve beheersverordening Kom Boekel. 
 

2. De beheersverordening Kom Boekel met IDN NL.IMRO.0755.BVBOEKELkomgebied‐VA01 
gewijzigd vast te stellen ten opzichte van het ontwerp op de onderstaande onderdelen: 

a. De locatie Irenestraat 51 wordt opgenomen op de kaart behorende bij de 
beheersverordening zodat deze locatie ook onder de werking van deze verordening valt. 

b. De locatie aan de entree van de Lage Schoense (hoek Julianstraat / Pinksterbloem) en 
waar op basis van het bestemmingsplan “Lage Schoense, fase 3” een 
wijzigingsbevoegdheid bestaat ten behoeve van woningbouw, wordt geschrapt en komt 
niet onder de werking van deze verordening te vallen. 

c. De locatie achter het perceel Irene straat 47, waar op basis van het bestemmingsplan 
“Kom Boekel 2007” een wijzigingsbevoegdheid bestaat voor het oprichten van één 
vrijstaande woning, wordt geschrapt en komt niet onder de werking van deze 
verordening te vallen. 

 
 
Aldus besloten in de openbare vergadering van 
de raad van de gemeente Boekel, gehouden op 14 december 2017 
 
 

de griffier, de voorzitter, 
 
 
 
 
 
 
 
 
M.R.P. Philipse P.M.J.H. Bos   
 


